АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2019 г.                                 № 107                               с. Кагальник

Об утверждении проекта планировки    и    межевания территории линейного объекта в районе земельных участков с кадастровыми номерами: 61:01:0600004:337, 61:01:0600004:742

Учитывая заключение о результатах публичных слушаний от 05.08.2019г., проектную документацию,  представленную в администрацию Кагальницкого сельского поселения и отдел архитектуры и градостроительства Администрации Азовского района Тарусовым Д.В, в соответствии со статьями 9, 24, 25, 45, 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом администрации Кагальницкого сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и межевания территории линейного объекта в районе земельных участков с кадастровыми номерами: 61:01:0600004:337,61:01:0600004:742.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приазовье» и разместить на официальном сайте администрации Кагальницкого сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кагальницкого сельского поселения Марченко Н.Г.
Глава администрации Кагальницкого

сельского поселения

     К.А. Малерян